Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Пермсн:ий национальный исследовательский

политехнический университет»

8 9 ФЕВ 2022

[Об организации постановки граждан

на воинский учет]

(ПНИПУ)

ПРИКАЗ

No

Пермь

В нс.-1ях под:~сржання в акт\а.н,но\1 сосгоян1111 свс:1сн11й. со;1сржа1ш1хся в ;юку\1с1-пах

воинского учета, орган11зании и обеспечения постановю1 граж:щн на вопнск~1~'\ учет по месту

жительства (регистрации). для устранения недостатков, выявленных при проверке ФГ АОУ ВО

«ПНИПУ» 20 января 2022 года представителями военного комиссариата Свердловского и

Ленинского районов г. Перми по вопросам воинского учёта, приказываю:

1. Руководителям структурных подразделений ПНИПУ в период с 1 О по 28 февраля
2022 года обеспечить прибытие нижеперечисленных работников и обучающихся в военно­

учётный стол университета (главный корпус, кабинет N,1 151) для получения направления в
военные комиссариаты по месту жительства (регистрации ) для уточнения данных воинского

учёта и получения военных билетов:

Аэрокосмический факультет:

- ЦЭМ

- кафедра ЭМКМ
- кафедра АД
- кафедра РКТ и ЭС
- кафедра ДГНГ
- кафедраМКМК

Горно-нефтяной факультет:

- кафедра ГЭ М
- кафедра РМПИ
- кафедра МДГ и ГИ С
- кафедра НГТ

Староверов О.А.

Храмцов И.В.

Самодуров Д . А.

Матюнин О.О.

Носов К.Г.

Бабушкин А.В.,

Зайцев А.В.

Микрюков А.Ю.

Кузьминых В.С.

Кутырев А.В.

Илюшин П.Ю ..
Рябоконь Е.П.

- ЦНИ при базовой кафедре НГИ Треногин А.С.

ГУ!\1ан1парный фа~<\ ·.1ьнт

- кафедра ИЯ
- кафедра ФК
- кафедра ИЯ
- кафедра СиП

Рожков Р.А.

Палкин А.В.

Ку.1ичю1н П.А.

Ермаков М.А.

Механико-технологический факультет:

- кафедра МТО-ОЛФиМ Симонов М.Ю .

- кафедра Сп и ТКМ Артемов А.О ..
Белинин Д.С.

- кафедра ИТМ Абляз Т. Р ..

- ка~Jедра АТМ
- кафедра МТ и КМ

Строительный факультет:

- кафедра АДМ

- кафедра СИМ
- кафедра СПГ

- кафедра СМ
- кафедра СП
- кафедра СК и ВМ

Гашев Е.А.,

Шайманов Г.С.,

Шлыков Е.С.

Щелудяков А.М.

Муратов К.Р.

Белянин Я.О.,

Гагаринов А.С.

Шаманов В.А.

Офрихтер Я.В ..
Сурсанов Д.Н.,

Шенкман Р .И.

fОжаков К.Н .

Захаров А.В.

Сон МЛ.

Факультет прикладной математики и механики:

- кафедра ММСП Кондратьев Н.С.,

Соломатин Л .А.

- кафедра ПМ Зенков АЛ ..

- кафедра ВММБ
Юдин А.А.

Горохов А.Ю ..
Максимов П .В.,

Носов Ю.О.

Факультет химических технологий . промышленной экологии и биотехнологий:

- кафедра ХТ Погудин О . В ..
Старостин А.Г. .

Хакимов Р.Р.

- кафедра ОАХТ Власов С.А..

Электротехнический факvльтет:

- деканат
- кафедра ИТ АС
- кафедра МС А

- кафедра АТ

- кафе,1ра ЭТ 11 ЭМ

- кафе,1ра КТЭ

Черняев В.В.

Курушин Д.С.

Кухарчук А.В ..
Бачурин А.А.

Gезукладников И.И ..
Каменских А.Н ..
Н11к,1лин В.С.

Бахирев И.В ..
Килин Г.А..

Опарин Д.А ..
Суслов А.И.

Терлыч А.Е.

Орехов М.С.

Факультет подготовки кадров высшей квалификации:

Аксенов А.Г ..
Аликин Д.С.,

Афанасьев В.В ..
Баканеев В.С .,

Баранов М.А.,

Батраков В.Н ..
Бахтин В.В ..
Винокуров А.И ..
Габдрахманов А.Р.,

Гилев А.И.,

Гончаров Б.Э.,

Горбунов Д.Л ..
Глухих Е.С.,

Галиаскаров Э.Ф ..
Демиденко Е.И ..
Джаалзаде Ф.М.оглы.

ДолгихА.В.,

ДудинД.С ..
Землянухин А.Д ..
Ермухаметов А.Р ..
Канотоп Д.А ..
Карташов М.Ф.,

Климов К.А.,

Козлов И.В.,

Королев Е.И ..
Кравченко А.В.,

Куоза В.Д.,

Курзанов Г.В ..
Лузин Г.С.,

Махнутин А.В ..
Медведев В.А ..
Менrалиев А.Г..

Митрович П.А ..
Мищенко С.С.,

Мольцевн С.Н.,

Неволив А.И ..
Нику.~ин Р.Г..

Ноздрюхин А.Д ..
Осколков А.А.,

Офрихтер Я.В"
Павлов Д.А.,

Павлович А.А ..
Папулов А.С..

Петров С.Д ..
Проку,J.ин Е.О ..
Путин В.В.,

Работников М.А..

Са..1а\1атин А.А ..
Сююйленко Н.А ..
Сахаутдинов Т.И ..
Сватов Ю.И ..
Сопепш Г.В ..
Сюзев А.13 ..

Филлипов Е.В ..
Хайбуллин Р.Г.,

Челпанов П.А.,

Чудинов В.А.,

Шарафутдинон К.Б ..
Ширяев Е.О.

- Научно-образовательный центр Аношкин П.А.,

акустических исследований: Ветошкин С.В.,

Кузяков А.А ..
Лузин Г.С"
Осокин В.М ..
Кашин О.А.,

Печкин В.В.,

Трухтаков А.В.,

Чихачев А.И ..
Шипунов Г.С.

=П+р-=-о--=-екс.с.т=-.сн=ь=rи"'-u --=ц=е=н.с..ТР"-----'-'((-"-'П=Н=И=П=-=У_- Закиро в Г.Д ..
Нефтепроект»: Калугин М.Н ..

Научно-образовательный центр

«Нефтегазовый инжиниринг» :

Департамент науки и инноваций:

Котельная:

Клуб студентов:

Высшая шко.1а бизнеса

и экономики:

Пенкин Н.К..

Суворов И.О.

Милованов С .А.,

Марфицин С.А.,

Малыхин Д.Г.

Вяткин В.А.,

Волегов П.С ..
Грибов Д.С .

Туголуков О.В.

Стецюк К.С.

Бе.1ьмас С.М.

2. ,Циректору лепартамента цифровой трансформации и стратегических коммуникаций
Труфанову А.Н. разместить приказ на официальном сайте ПНИПУ.

3. Контроль за исполнением прнказа возложить на начальника управления безопасности
Белозерова В.А.

И.О. ректора

Начальник

общего отдела

А.А. Ташкинов

--·•·· - n~o_Y __ _